
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA (QDD) - SALDO ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

ORGÃO: 09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

GESTÃO: 09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

UNIDADE: 0901 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

FUNÇÃO: 08 ASSISTENCIA SOCIAL

SUB-FUNÇÃO: 244 ASSISTENCIA COMUNITARIA

PROGRAMA: 0841 PROMOCAO DA ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE: 2062 MANUT. CONSELH. TUTELAR

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 14.641,00 552,290,00319004 20215598 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 14.641,00 95,700,00319011 20215599 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 7.337,14 0,010,00319013 20215600 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 309,700,00319092 20215601 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 5.000,00 1.365,840,00319094 20215602 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 1.000,00 0,020,00319113 20215603 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 25,870,00339008 20215604 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 13.310,61 0,000,00339030 20215605 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 7.337,14 3.887,270,00339036 20215606 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 7.337,14 7.337,140,00339039 20215607 0,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMINICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

1.013,63 110,150,00339040 20215608 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 1.000,000,00339092 20215609 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 74.617,66 0,00 14.683,990,00

74.617,66TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 14.683,990,00

PROJETO ATIVIDADE: 2068 APOIO ADMINISTRATIVO AO FAS

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 1.200.000,00 130.760,240,00319004 20215610 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 705.479,32 67.378,070,00319011 20215611 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 80.030,82 38.113,030,00319013 20215612 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.028,73 1.028,730,00319092 20215613 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 37.042,11 0,000,00319094 20215614 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 19.000,00 8.054,320,00319113 20215616 0,00

SUBVENÇÕES SOCIAIS 75.316,68 75.316,680,00335043 20215617 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 82.163,65 77.343,330,00339008 20215618 0,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 16.975,96 13.450,960,00339014 20215619 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 66.415,62 54.566,680,00339030 20215620 0,00

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 75.316,68 54.810,990,00339032 20215621 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 42.449,94 9.449,940,00339033 20215623 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 14.644,65 14.644,650,00339036 20215625 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 141.451,08 340,300,00339039 20215626 0,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMINICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

19.000,00 5.316,600,00339040 20215628 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 37.658,34 12.875,510,00339092 20215629 0,00

OBRAS E INSTALAÇÕES 38.000,00 7.737,320,00449051 20215630 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 33.262,68 15.525,360,00449052 20215631 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 12.000,00 12.000,000,00449092 20215632 0,00

PRINCIPAL DA DÍVIDA POR CONTRATO 25.000,00 25.000,000,00469071 20215633 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 0,00 400,000,00339093 20217151 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 2.722.236,26 0,00 624.112,710,00

FONTE DE RECURSOS: 001000777 RECURSOS PROPRIOS- COVID-19

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 0,00 12.220,000,00339032 20217227 0,00

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0,00 0,000,00339004 20217261 0,00

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0,00 1.766,950,00319004 20217263 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 1.300,000,00319013 20217268 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 0,00 0,00 15.286,950,00

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 7.000,00 7.000,000,00339032 20215622 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 13.339,18 13.339,180,00339033 20215624 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 22.645,31 22.645,310,00339039 20215627 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 42.984,49 0,00 42.984,490,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA (QDD) - SALDO ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

FONTE DE RECURSOS: 070100777 TRANSF DE RECURS DO SUAS- COVID-19

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 1.000,00 1.000,000,00319094 20215615 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 1.000,00 0,00 1.000,000,00

2.766.220,75TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 683.384,150,00

PROJETO ATIVIDADE: 2370 MANUTENC. POLITICAS PUBLIC. P/MULHERES

FONTE DE RECURSOS: 079800000 TRANSFERENCIA CONVENIO DA ASSIST.SOCIAL

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

MATERIAL DE CONSUMO 13.341,94 13.341,940,00339030 20215634 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 6.688,28 6.688,280,00339036 20215635 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 18.477,73 18.477,730,00339039 20215636 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 38.507,95 0,00 38.507,950,00

38.507,95TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 38.507,950,00

PROJETO ATIVIDADE: 2371 BPSEMC PROT.SOC. ESP.MEDIA COMPLEXIDADE

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 500,00 826,020,00319004 20215637 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.720,68 1.271,590,00319011 20215638 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 500,00 0,000,00319013 20215639 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 500,00 0,000,00319094 20215640 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 500,00 114,520,00319113 20215641 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 3.300,00 0,000,00339033 20215643 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 9.020,68 0,00 2.212,130,00

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

MATERIAL DE CONSUMO 500,00 197,140,00339030 20215642 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 3.355,00 4.355,000,00339036 20215644 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 39.930,00 11.430,000,00339039 20215645 0,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMINICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

500,00 96,520,00339040 20215646 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00 500,000,00339092 20215647 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 44.785,00 0,00 16.578,660,00

53.805,68TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 18.790,790,00

PROJETO ATIVIDADE: 2372 BL PSEAC PROT.SOC.ESP.ALTA COMPLEXIDADE

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 3.000,00 11.172,690,00319004 20215648 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 26.620,00 1.903,680,00319011 20215649 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 11.000,00 146,300,00319013 20215650 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 4.500,00 2.132,020,00319094 20215651 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 5.000,00 280,680,00319113 20215652 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 0,000,00339008 20215653 0,00

OBRIGACOES PATRONAIS 13.674,27 0,000,00339013 20215655 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 26.620,00 0,000,00339092 20215660 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 91.414,27 0,00 15.635,370,00

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 1.000,000,00339008 20215654 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 263.295,71 216.423,090,00339030 20215656 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 93.203,28 8.203,280,00339036 20215657 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 222.310,28 210.310,280,00339039 20215658 0,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMINICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

2.000,00 1.096,520,00339040 20215659 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 1.000,000,00339092 20215661 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 582.809,27 0,00 438.033,170,00

674.223,54TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 453.668,540,00

PROJETO ATIVIDADE: 2373 BL GSUAS - GESTAO DO SUAS

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.000,00 948,730,00319013 20215662 0,00

OBRIGACOES PATRONAIS 10.025,80 9.796,760,00339013 20215664 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 11.025,80 0,00 10.745,490,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA (QDD) - SALDO ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.000,00 1.000,000,00319013 20215663 0,00

OBRIGACOES PATRONAIS 1.000,00 1.000,000,00339013 20215665 0,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 9.216,97 9.216,970,00339014 20215666 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 284.536,50 221.536,500,00339030 20215667 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 11.521,21 11.521,210,00339033 20215668 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 29.356,61 29.356,610,00339036 20215669 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 120.281,41 118.281,410,00339039 20215670 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.187,60 80.187,600,00449052 20215671 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 537.100,30 0,00 472.100,300,00

548.126,10TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 482.845,790,00

PROJETO ATIVIDADE: 2374 BL GBF GESTAO PROG.BOLSA FAM.CAD.UNICO

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 6.000,00 0,000,00319004 20215672 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.000,00 0,000,00319011 20215673 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.000,00 0,000,00319013 20215674 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 3.000,00 0,000,00319094 20215675 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 3.000,00 0,000,00319113 20215676 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 0,000,00339008 20215677 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 19.000,00 0,00 0,000,00

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 5.500,00 5.500,000,00339014 20215678 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 27.500,00 4.695,000,00339030 20215679 0,00

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 16.500,00 16.500,000,00339032 20215680 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 16.107,50 16.107,500,00339033 20215681 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 27.500,00 27.000,000,00339036 20215682 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 27.500,00 10.500,000,00339039 20215683 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 1.000,000,00339092 20215684 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.500,00 5.500,000,00449052 20215685 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 127.107,50 0,00 86.802,500,00

146.107,50TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 86.802,500,00

PROJETO ATIVIDADE: 2446 BL PSB - BLOCO PROT.SOC. BASICA - CRAS

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 177.049,48 59.229,300,00319004 20215686 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 115.000,00 0,000,00319011 20215688 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 17.000,00 11.706,950,00319013 20215690 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 20.000,00 0,000,00319094 20215691 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 35.000,00 10.598,370,00319113 20215692 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 256,820,00339008 20215693 0,00

OBRIGACOES PATRONAIS 9.317,00 8.342,870,00339013 20215694 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 374.366,48 0,00 90.134,310,00

FONTE DE RECURSOS: 001000777 RECURSOS PROPRIOS- COVID-19

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 1.000,00 1.000,000,00339032 20215696 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 1.000,00 0,00 1.000,000,00

FONTE DE RECURSOS: 070100000 TRANSF.SISTEMA UNICO ASSIST.SOCIAL-SUAS

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 439.203,52 415.859,160,00319004 20215687 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 122.426,47 122.426,470,00319011 20215689 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 250.000,00 114.383,330,00339030 20215695 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 15.000,00 15.000,000,00339033 20215697 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 110.000,00 100.000,000,00339036 20215698 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 35.000,00 33.000,000,00339039 20215699 0,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMINICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA

2.000,00 366,520,00339040 20215700 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 13.310,00 13.310,000,00339092 20215701 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 29.282,00 76.053,000,00449052 20215702 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 1.016.221,99 0,00 890.398,480,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA (QDD) - SALDO ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

1.391.588,47TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 981.532,790,00

TOTAL PROGRAMA: 5.693.197,65 0,00 2.760.216,500,00

5.693.197,65TOTAL SUB-FUNÇÃO: 0,00 2.760.216,500,00

TOTAL FUNÇÃO: 5.693.197,65 0,00 2.760.216,500,00

FUNÇÃO: 11 TRABALHO

SUB-FUNÇÃO: 331 PROTECAO E BENEFICIOS AO TRABALHADOR

PROGRAMA: 0841 PROMOCAO DA ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE: 2061 MANUT.PROGR. DE INTEGRAC. MULHER

FONTE DE RECURSOS: 001000000 RECURSOS PROPRIOS - ADM. DIRETA

CÓD. FICHA SALDODESCRIÇÃO RESERVADOTAÇÃO LIMIT. EMP.

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 1.000,00 1.000,000,00319004 20215703 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 193.114,82 86.222,990,00319011 20215704 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.000,00 3.093,500,00319013 20215705 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 3.000,00 0,000,00319094 20215706 0,00

CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 10.000,00 8.994,420,00319113 20215707 0,00

OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR 1.000,00 692,380,00339008 20215708 0,00

MATERIAL DE CONSUMO 38.599,00 38.599,000,00339030 20215709 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 6.655,00 6.655,000,00339036 20215710 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 23.958,00 23.958,000,00339039 20215711 0,00

TOTAL DA FONTE DE RECURSOS: 281.326,82 0,00 169.215,290,00

281.326,82TOTAL PROJETO ATIVIDADE: 0,00 169.215,290,00

TOTAL PROGRAMA: 281.326,82 0,00 169.215,290,00

281.326,82TOTAL SUB-FUNÇÃO: 0,00 169.215,290,00

TOTAL FUNÇÃO: 281.326,82 0,00 169.215,290,00

TOTAL DA UNIDADE: 5.974.524,47 0,00 2.929.431,790,00

5.974.524,47TOTAL DA GESTÃO: 0,00 2.929.431,790,00

TOTAL DO ORGÃO: 5.974.524,47 0,00 2.929.431,790,00

TOTAL GERAL: 5.974.524,47 0,00 2.929.431,790,00
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